

Johnsen Ejendomsinvest ApS

Bakkehegnet 1 - 3
8500 Grenaa
CVR-nr. 16162078

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2020

Dirigent

Navn: Steen Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johnsen Ejendomsinvest ApS
Bakkehegnet 1 - 3
8500 Grenaa

CVR-nr.: 16162078
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Steen Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 927 t.kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.029.321	2.295.019
Af- og nedskrivninger		<u>(615.721)</u>	<u>(296.971)</u>
Driftsresultat		1.413.600	1.998.048
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(225.174)</u>	<u>(274.651)</u>
Resultat før skat		1.188.426	1.723.397
Skat af årets resultat	2	<u>(261.777)</u>	<u>(337.787)</u>
Årets resultat		<u>926.649</u>	<u>1.385.610</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>926.649</u>	<u>1.385.610</u>
		<u>926.649</u>	<u>1.385.610</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		21.913.490	21.827.982
Materielle anlægsaktiver	3	21.913.490	21.827.982
Anlægsaktiver		21.913.490	21.827.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	537.519
Andre tilgodehavender		71.806	4.343
Tilgodehavender		71.806	541.862
Likvide beholdninger		0	6.267
Omsætningsaktiver		71.806	548.129
Aktiver		21.985.296	22.376.111

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.552.016</u>	<u>3.625.367</u>
Egenkapital		<u>4.802.016</u>	<u>3.875.367</u>
Udskudt skat		<u>1.013.901</u>	<u>1.002.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.013.901</u>	<u>1.002.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.436.741	8.950.638
Bankgæld		2.055.044	2.880.000
Deposita		<u>2.484.000</u>	<u>2.970.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>12.975.785</u>	<u>14.800.638</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.337.472	1.336.000
Bankgæld		95.118	92.929
Deposita		39.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.638	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.163	650.109
Skyldige sambeskatningsbidrag		252.000	385.000
Anden gæld		<u>1.203</u>	<u>148.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.193.594</u>	<u>2.698.106</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.169.379</u>	<u>17.498.744</u>
Passiver		<u>21.985.296</u>	<u>22.376.111</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.625.367	3.875.367
Årets resultat	0	926.649	926.649
Egenkapital ultimo	250.000	4.552.016	4.802.016

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.000	16.000
Renteomkostninger i øvrigt	<u>209.174</u>	<u>258.651</u>
	<u>225.174</u>	<u>274.651</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	252.000	385.000
Ændring af udskudt skat	<u>9.777</u>	<u>(47.213)</u>
	<u>261.777</u>	<u>337.787</u>

	Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.631.483
Tilgange	<u>701.229</u>
Kostpris ultimo	<u>23.332.712</u>
Af- og nedskrivninger primo	(803.501)
Årets afskrivninger	<u>(615.721)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.419.222)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.913.490</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	519.994	526.000	8.436.741	6.876.759
Bankgæld	817.478	810.000	2.055.044	322.610
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.484.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.337.472</u>	<u>1.336.000</u>	<u>12.975.785</u>	<u>7.199.369</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Johnsen Holding A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.231 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.913 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Johnsen Graphic Solutions A/S' og Johnsen Holding ApS' mellemværende med Nordea bank.

Bankgælden i Johnsen Graphic Solutions A/S og Johnsen Holding ApS pr. 31.12.2019 udgør 15.252.242 kr. (maksimal hæftelse 19.000.000kr.).

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Johnsen Holding A/S, Grenaa
